



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

Anna Didi IVS

Birkerød Kongevej 10

3460 Birkerød

CVR-nr. 37614173

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2020

Anne Marie Preisler
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

Anna Didi IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Anna Didi IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anna Didi IVS Birkerød Kongevej 10 3460 Birkerød
Telefon	51919831
CVR-nr.	37614173
Stiftelsesdato	14. april 2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anne Marie Preisler, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35316957

Anna Didi IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med beklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -106.948, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 94.897, og en egenkapital på kr. -366.993.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Som følge af generelle udfordringer med at gøre selskabets aktiviteter overskudsgivende samt den forøgede aktuelle usikkerhed grundet covid-19, har selskabets ejerkreds valgt at likvidere selskabet i 2020. Der henvises til omtale i nedenstående afsnit samt note 3 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejerkreds har valgt at likvidere selskabet i 2020, jf. ovenstående.

Der vil være tale om solvent likvidation, idet selskabets egenkapital i nødvendigt omfang reetableres ved gældseftergivelse fra selskabsdeltagere og ledelse. Således at alle forpligtelser kan indfries inden endelig likvidation af selskabet.

Anna Didi IVS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-89.935	-14.655
Andre finansielle indtægter		0	26
Finansielle omkostninger		-17.013	-14.470
Resultat før skat		-106.948	-29.099
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-106.948	-29.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.948	-29.099
Resultatdisponering		-106.948	-29.099

Anna Didi IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		35.075	85.032
Varebeholdninger		<u>35.075</u>	<u>85.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.223	21.374
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		9.500	7.000
Andre tilgodehavender		0	3.073
Tilgodehavender		<u>28.723</u>	<u>31.447</u>
Likvide beholdninger		<u>31.099</u>	<u>18.480</u>
Omsætningsaktiver		<u>94.897</u>	<u>134.959</u>
Aktiver		<u>94.897</u>	<u>134.959</u>

Anna Didi IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.330	1.330
Overført resultat		-368.323	-261.375
Egenkapital	2	-366.993	-260.045
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	333.383
Langfristede gældsforpligtelser		0	333.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.706	16.824
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		443.184	44.797
Kortfristede gældsforpligtelser		461.890	61.621
Gældsforpligtelser		461.890	395.004
Passiver		94.897	134.959
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Anna Didi IVS

Noter

1. Skat af årets resultat

Skatteaktiv vedrørende fremførbare underskud er ikke indregnet i årsrapporten.

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.330	-261.375	-260.045
Forslag til årets resultatdisponering		-106.948	-106.948
	1.330	-368.323	-366.993

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Som følge af generelle udfordringer med at gøre selskabets aktiviteter overskudsgivende samt den forøgede aktuelle usikkerhed grundet covid-19, har selskabets ejerkreds valgt at likvidere selskabet i 2020.

Der vil være tale om solvent likvidation, idet selskabets egenkapital i nødvendigt omfang reetableres ved gældseftergivelse fra selskabsdeltagere og ledelse. Således at alle forpligtelser kan indfries inden endelig likvidation af selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Anna Didi Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.